
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
12.11. 

Památka sv. Josafata, biskupa a 
muč. 

     

     

Neděle 
13.11. 

 
33. neděle v mezidobí 
 
uzamčení svatých bran v diecézi 
 
sbírka na charitu 

Hradec 8.00 Za + rodiče Haitovy, živou a + rodinu a ++ 

Vendolí 11.00 Mše mimořádně v 11.00 na úmysl 
celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     

Pondělí  
14.11. 

 

Kaple 
P.M. Lány

15.30 Mše již v 15.30 

Hradec 16.00 Na přímluvu P. Engelmara za duchovní a 
mravní obnovu rodného kraje 

Úterý 
15.11. 

sv. Alberta Velikého, biskupa a 
uč. církve 

Hradec 16.00 Na přímluvu P. Engelmara za duchovní a 
mravní obnovu rodného kraje 

   

Středa 
16.11. 

sv. Markéty Skotské 
sv. Gertrudy, panny 

   

Hradec 16.00 Na přímluvu P. Engelmara za duchovní a 
mravní obnovu rodného kraje 

Čtvrtek 
17.11. 

sv. Alžběty Uherské, řeholnice 
 

Městečko 
Trnávka 

10.00 
Mše s požehnáním morového sloupu a 
kaple Milosrdenství 
celebruje otec arcibiskup Jan Graubner 

Hradec 16.00 Za + Marii Balákovu a celou rodinu, za+++ 

Pátek  
18.11. 

Posvěcení římských basilik sv. 
apoštolů Petra a Pavla 

Vendolí  9.00 Na úmysl celebranta 

Hradec 16.00  

Sobota 
19.11. 

Oslavy blahořečení                     
10.30 P.Engelmara v Hradci n.S.   
všichni jste srdečně zváni  

Hradec   10.30 
Oslavy blahořečení P.Engelmara požehnání 
nového bohoslužebného interiéru otcem 
arcibiskupem Janem Graubnerem

     

Neděle 
20.11. 

Slavnost Ježíše Krista Krále 
 
zasvěcení lidstva Kristu Králi 

Hradec 8.00 Za + rodiče Lahodných a +++ 

Vendolí 10.00 Zua farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Oslavy blahořečení P. Engelmara v místě jeho křtu jsou v Hradci nad Svitavou v sobotu 19.11.2016 
v 10.30; otec arcibiskup Jan Graubner požehná nový bohoslužebný interiér; po jednoduchém 
občerstvení na Formance bude ve 13.00 divadelní pásmo o životě P. Engelmara; všichni jste srdečně 
zváni! 
 

 Děkuji za sbírku na opravy kostela sv. Kateřiny 8.190,-Kč , Pán Bůh ať požehná!    
 

 Žehnání vitráže Blahoslavený Engelmar, ve Svitavách v kostele svatého Josefa, proběhne v neděli  
11. prosince při mši svaté od 17 hodin. Žehnat bude Mons. Tomáš Holub, biskup plzeňský. Zárověň 
budou požehnány i obnovené věžní hodiny. 

 


